
ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.9.2025  
z dnia 12 lutego 2025 roku 

 
w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych  
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
1. Uchyla się zarządzenie Rektora nr R.0211.85.2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie.  

2. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych i niezakończonych przed 
dniem, o którym mowa w § 3, stosuje się przepisy dotychczasowe.   

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 

REKTOR 
 
 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 
 

 


